PRODUCT DATASHEET
DS-PB-RHINO-1500-24
2026-05-30
POWERBOOZT 24V 1500W Reiner Sinus Wechselrichter
Inverter / Omvormer  |  POWERBOOZT  |  PB-RHINO-1500-24
Professionelle mobile und netzunabhängige Operationen erfordern sauberen
Strom für empfindliche Elektronik, den dieser Wechselrichter durch Reiner
Sinuswellen-Ausgangstechnologie liefert. Er liefert stabile 230V AC aus einer 24V
DC-Quelle und gewährleistet Kompatibilität und optimale Leistung für alle AC-
Geräte, von Werkzeugen bis zu empfindlichen Geräten.
Merkmale
• Liefert 1500W kontinuierliche reine Sinuswelle AC-Leistung, schützt empfindliche
Elektronik und gewährleistet den zuverlässigen Betrieb von Geräten und
Werkzeugen in mobilen und netzunabhängigen Umgebungen.
• Konzipiert für schwere Automobil-, Wohnmobil-, Camper- und Marineanwendungen,
liefert er stabile 230V AC-Leistung aus einer 24V DC-Quelle.
• Die reine Sinuswelle-Ausgangstechnologie garantiert Kompatibilität mit allen Arten
von AC-Geräten, von empfindlicher Elektronik bis zu Elektrowerkzeugen, verhindert
Schäden und sorgt für optimale Leistung.
DAUERLEISTUNG
1.500 W
NENNAUSGANGSSPANNUNG
230 V
GEWICHT
4,8 kg
Technische Spezifikationen
 Input
 Nenneingangsspannung 24 V DC
 Output
 Nennausgangsspannung 230 V AC
 Wellenform PURE_SINE
 Power
 Dauerleistung 1.500 W  Physikalische Spezifikationen
 Länge 380 mm
 Breite 190 mm
 Höhe 82 mm
 Gewicht 4,8 kg
Regulatorische Konformität
Standards: EN 62109-1, EN 62109-2, EN 55011
Regulatory: CE
Produktidentifikation
Artikelnummer: PB-RHINO-1500-24
EAN/Barcode: 8720165614059
Herstellercode: PB-RHINO-1500-24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.